

# Plastikowe butelki PET hurtowo

Plastikowe butelki PET są głównym rodzajem plastikowej butelki są pojemnik wykonany z plastikowego tworzywa PET, którego pełna nazwa to politereftalan etylenu, jest to mleczny lub jasnożółty, wysoce krystaliczny polimer o gładkiej, lśniącej powierzchni. Butelka do pakowania wykonana z materiału PET jest bardzo przejrzysta. W ciągu ostatnich 10 lat wyprodukowaliśmy setki plastikowych butelek PET.

Nasze puste butelki PET są szeroko stosowane w sokach do napojów, żywności, kosmetykach i produktach do higieny osobistej, są różne z projekt, pojemność i pokrywa. Do butelek PET z sokiem posiadamy wiele gotowych form do butelek, są to okrągłe butelki PET z sokiem lub kwadratowe butelki PET z sokiem, zwykle są dopasowane do czapki zabezpieczającej przed manipulacją, cechują się jakością spożywczą, nie zawierają BPA, są bezpieczne, przyjazne dla środowiska, nietoksyczne i nie są szkodliwe. Zrobiliśmy tak wiele butelek PET do higieny osobistej do użytku w lotionach.


Większość plastikowych butelek PET formuje się metodą rozdmuchiwania, ich pierwotny kształt to zarodek butelki o określonej wadze, a następnie przechodzi do butelki PET po procesie formowania wtryskowego.

Tak jak za profesjonalny Tworzywo PET butelki producent, my Posiadając naszą fabrykę, wtryskarke i rozdmuchiwarke, a także dział drukowania i dział naklejania etykiet, możemy dostosować butelki PET od 20 ml do 1000 ml, jeśli posiadasz własny markowy projekt.

Sprzedajemy hurtowo nasze puste butelki PET na całym świecie, a dla naszej gotowej butelki PET możemy szybko wyprodukować i wysłać je do Ciebie. w sprawie własnego projektu skontaktuj się z nami, aby wykonać nową formę do butelek, a następnie przejdź do następnego kroku. Tutaj przedstawiamy nasze najlepsze w sprzedaży 10 najlepszych butelek PET w celach informacyjnych.

## Top 10 gotowych plastikowych butelek PET

### [Mini butelka PET 10: 1 uncja](#)

	<p><b>Pozycja:</b> pusty 1 oz mini PET butelka <b>Pojemność:</b> 1 uncja, 30 ml <b>Materiał:</b> 100% dziewica ZWIERZĘ DOMOWE materiał <b>Opieczętowanie rodzaj:</b> zakrętka, może być również dopasowana z klapką, rozpylaczem <b>Kształt:</b> okrągły <b>Cecha:</b> błyszczący czarny kolor, jedzenie stopień, bezpieczeństwo, BPA bezpłatny, ekologiczny, mały mini rozmiar, przenośny <b>Podanie:</b> na szampon, odżywkę, perfumy, płyn do mycia ciała, sok, tusz, odczynnik, płyn chemiczny, tak długo, jak chcesz. <i>Zalecany indeks: trzy gwiazdy</i></p>
---	---

## 9: 100 ml PET butelka

✘	<p><b>Pozycja:</b> pusty 100 ml PET butelka <b>Pojemność:</b> 100 ml, 3 uncje <b>Materiał:</b> 100% plastik PET materiał <b>Opieczętowanie rodzaj:</b> dopasowanie z czapka zabezpieczająca przed manipulacją <b>Kształt:</b> z sześciokątny kształt <b>Cecha:</b> przezroczysty korpus butelki <b>Podanie:</b> idealny do wody mineralnej, soków owocowych, napojów, płynów, odczynników itp <i>Zalecana indeks: trzy gwiazdy</i></p>
---	--

## 8: 100 ml 200 ml kwadratowej butelki PET na sok

✘	<p><b>Pozycja:</b> opróżnij małą butelkę PET z soku <b>Pojemność:</b> 100 ml, 200 ml <b>Materiał:</b> 100% plastikowy materiał PET <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> z 38 mm zakrętką zabezpieczającą przed manipulacją <b>Kształt:</b> kwadratowy, z okrągłym odciskiem palca <b>Cecha:</b> bezpieczeństwo, klasa żywności, bez BPA, przyjazny dla środowiska <b>Podanie:</b> idealny do soków owocowych, napojów, mleka, coli, kawy, płynów. <i>Zalecany indeks: trzy i pół gwiazdki.</i></p>
---	--

## Butelka 7: PET do sosu keczupowego

✘	<p><b>Pozycja:</b> pusty sos PET z keczupem <b>Pojemność:</b> 250 ml, 300 ml <b>Materiał:</b> wykonany w 100% z pierwotnego materiału PET <b>Kształt:</b> okrągły kształt bostonu <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> z zakrętką <b>Cecha:</b> nadaje się do wyciskania, nadaje się do kontaktu z żywnością, bezpieczeństwa, nie zawiera BPA, jest przyjazny dla środowiska, nadaje się do recyklingu, do ponownego napełnienia. <b>Podanie:</b> idealny do sosów sałatkowych, keczupu, sosu pomidorowego, sosu chili, sosu grillowego itp. <i>Zalecany indeks: trzy i pół gwiazdki</i></p>
---	--

## Szósty: 4 oz 8 oz słoik na butelki PET

✘	<p><b>Pozycja:</b> pusty 4 oz 8 oz słoik PET <b>Pojemność:</b> 4 uncje 8 uncji, również 120 ml i 250 ml <b>Materiał:</b> są wykonane ze 100% materiału PET <b>Kształt:</b> jasne, okrągłe, szerokie usta, płaska konstrukcja, płytkie <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> z plastikową zakrętką <b>Cecha:</b> bezpieczeństwo, bez BPA, odpowiedni do żywności, nietoksyczny <b>Podanie:</b> idealny pojemnik PET, który jest idealny na olejek do włosów, odżywkę do szamponu, balsam do masła do ciała. <i>Zalecany indeks: cztery gwiazdki</i></p>
---	---

## Piąta butelka PET w stylu voss

✘	<p><b>Pozycja:</b> pusta butelka PET w stylu voss <b>Pojemność:</b> 300 ml, 500 ml i 1000 ml, większa pojemność to 350 ml, 400 ml <b>Materiał:</b> 100% plastikowy materiał PET <b>Kształt:</b> okrągły cylinder, butelka sensoryczna <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> podwójna czapka, zewnętrzna czapka voss i wewnętrzna czapka zabezpieczona przed manipulacją <b>Cecha:</b> spożywczy, bez BPA, bezpieczeństwo, nietoksyczny, wielokrotnego użytku <b>Podanie:</b> idealny do wody mineralnej, soku z napojów, soku owocowego, soku jabłkowego, soku z cytryny, nadaje się również do pakowania szamponów w nowym stylu. <i>Zalecany indeks: cztery gwiazdki</i></p>
---	---

## Czwarta: wyjątkowa butelka PET o specjalnej konstrukcji

✘	<p><b>Pozycja:</b> pusta butelka PET w kształcie ciała kobiety <b>Pojemność:</b> 250 ml <b>Materiał:</b> z przezroczystego tworzywa PET <b>Kształt:</b> wyjątkowy kobiecy kształt ciała <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> z zakrętką <b>Cecha:</b> specjalna i unikalna konstrukcja, z żywnością, bez BPA, bezpieczeństwa, nietoksyczny <b>Podanie:</b> idealny do płynów w płynie, szamponów do włosów, mycia rąk, mycia ciała, dozowników mydła w płynie. <i>Zalecany indeks: cztery gwiazdki</i></p>
---	--


## Czarna butelka PET o pojemności 3 litrów

✘	<p><b>Pozycja:</b> pusta 1 litrowa czarna butelka PET <b>Pojemność:</b> 1 litr, 1000 ml, 32 uncje <b>Materiał:</b> ze 100% plastikowym materiałem PET <b>Kształt:</b> okrągły bostoński, małe usta, zaokrąglone ramię <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> pompa balsamu, zakrętka, spray spustowy są w porządku. <b>Cecha:</b> błyszczący PET, okrągły bostoński, bezpieczeństwo, spożywczy, nietoksyczny, nadający się do recyklingu, wielokrotnego użytku, wielokrotnego użytku. <b>Podanie:</b> idealny do użytku kosmetycznego, pielęgnacji osobistej, szamponu, mycia ciała, balsamu, odżywki do włosów, olejku do ciała. <i>Zalecany indeks: cztery i pół gwiazdki</i></p>
---	---

## Druga: biała butelka PET o pojemności 16 uncji 8 uncji

✘	<p><b>Pozycja:</b> pusta 8 uncja 16 uncji białej butelki PET <b>Pojemność:</b> 8 uncji 16 uncji, 250 ml i 500 ml <b>Materiał:</b> z błyszczącym materiałem PET <b>Kształt:</b> gorąca wyprzedaż boston okrągły kształt <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> z pompką balsamu <b>Cecha:</b> są wykonane z materiału PET, jego naturalny kolor jest przezroczysty, można go również zabarwić białym tonerem, tak jak ten. <i>Zalecany indeks: cztery i pół gwiazdki</i></p>
---	---

## Pierwsza: 8 uncji 16oz butelki PET z sokiem

	<p><b>Pozycja:</b> pusta butelka PET o pojemności 16 uncji 16 uncji <b>Pojemność:</b> 8 uncji i 16 uncji <b>Materiał:</b> ze 100% nowym materiałem PET <b>Kształt:</b> klasyczny francuski kwadratowy wzór <b>Rodzaj uszczelnienia:</b> z 38 mm zakrętką zabezpieczającą przed manipulacją <b>Cecha:</b> spożywczy, bez BPA, bezpieczny, przyjazny dla środowiska, nadający się do recyklingu, nietoksyczny, nieszkodliwy <b>Podanie:</b> doskonały do soków owocowych, napojów, soków prange, soków tłoczonych na zimno itp. <i>Zalecany indeks: pięć gwiazdek</i></p>
---	---

Zhenghao Plastic oferuje prawie sto rodzajów butelek PET, większość z nich jest wykorzystywana w sokach do napojów i kosmetykach, kilka z nich jest wykorzystywanych w opakowaniach domowych, chemicznych i przemysłowych.

Dostępnych jest tyle butelek PET. Są przezroczystym korpusem butelki, mogą być również wykonane na zamówienie w innym kolorze, wyróżniają się klasą spożywczą, nie zawierają BPA, bezpieczeństwa, większość z nich jest gotową formą, możesz pobrać bezpłatną próbkę z Zhenghao.

Jesteśmy profesjonalnym dostawcą, producentem butelek PET z siedzibą w Shenzhen w Chinach, posiadamy profesjonalną linię produkcyjną i linię do drukowania, aby Twoja butelka PET była wyjątkowa, z przyjemnością pomożemy Ci dostosować swój własny markowy projekt z nadrukiem logo.

### **Czy jesteś dostawcą plastikowych butelek PET?**

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem plastikowych butelek PET, posiadamy wiele projektów plastikowych butelek PET, sprzedajemy hurtowo i niestandardowo naszą plastikową butelkę PET wysyłaną na cały świat. Wielu sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, w Walmart znajdziesz również naszą plastikową butelkę PET.

### **Jakie zastosowanie plastikowej butelki PET?**

Posiadamy kilka konstrukcji plastikowych butelek PET, są one wykonane z materiału PET, używanego do pakowania napojów sokowych, mleka, soku jabłkowego, soku pomarańczowego, soku barowego itp. W porządku, jeśli chcesz dostosować własną plastikową butelkę PET, nasze inżynier pomoże ci to zrealizować.

### **Czy drukujesz na plastikowej butelce PET?**

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci wyróżnić się na tle konkurencji.

### **Jaka jest cena twojej plastikowej butelki PET?**

Nasze plastikowe butelki PET są wykonane w 100% z pierwotnego materiału, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością i wolne od BPA, wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę. W porównaniu z niektórymi dostawcami cena naszej plastikowej butelki PET wynosi około 0,2 ~ 0,3 USD, ostateczna cena zależy od projektu i sposobu drukowania.

## **Czy twoja plastikowa butelka PET jest bezpieczna?**

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego materiału PET, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie zawierają BPA, idealne butelki do pakowania twoich produktów.